[image: Кингисеппский р-н (герб) синий]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2020                           № 125/4-с

	О предоставлении ЧОУ «Кингисеппской средней общеобразовательной школе Православной культуры» в безвозмездное пользование планшетов HUAVEI MediaPаd T5 10, 3Гб, 32 GB, 3G, 4G, Android 8.0

     Руководствуясь подпунктом 6 пункта 1  статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2008 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 2 статьи 4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции), утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 08.02.2012 года № 502/2-с, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

 РЕШИЛ:

1. Предоставить частному общеобразовательному учреждению «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа Православной культуры» в безвозмездное пользование планшеты HUAVEI MediaPаd T5 10, 3Гб, 32 GB, 3G, 4G, Android 8.0 черный (53010nkl) в количестве 7 штук общей стоимостью 110460, 00 руб. в целях содействия деятельности в сфере образования учащихся, в том числе из числа малообеспеченных граждан, сроком на десять лет.
2. Комитету по управлению имуществом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» заключить с ЧОУ «Кингисеппской средней общеобразовательной школой Православной культуры» договор безвозмездного пользования.
3. Контроль за исполнением решения Совета депутатов возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                             Е.Г.Антонова

image1.png